3) Validar la acumulación de veinte créditos de un programa de maestría o doctorado 
en un área afín, posterior a la cobertura del total de créditos de la especialidad. 

En todos los casos cumplir con los requisitos administrativos establecidos por la 

UAQ. 

B. COSTOS DEL PROGRAMA 

Desglose: 
Costo de la inscripción: $3,100 (Tres mil cien pesos 00/100 M.N.) 
Costo por semestre: $10,400 (Diez mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) 
El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

Forma de pago: 

Se realiza en cualquiera de los bancos indicados en el recibo de pago o en la caja de 
ingresos de Tesorería de la UAQ del Centro Universitario. Para el caso de extranjeros,